
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

12.06.2020 №A-1176

О результатах Всероссийского фотоконкурса для педагогов "Журавли Победы", посвящённого Году памяти 
и славы в честь 75-летия Победы

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского фотоконкурса 
для педагогов "Журавли Победы", посвящённого Году памяти и славы в честь 75-летия Победы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Мильденберг Марина 
Викторовна

Поздравление ветерана ВОВ Гресь 
И. Г. 2 место ДП-1176-56896

2 Галина Викторовна 
Завьялова #Окна_Победы 3 место ДП-1176-57101

3 Литвин Ольга 
Павловна Коллаж " Песни Великой победы" 1 место ДП-1176-57180

4 Соловьева Валентина 
Ильинична Празднование Победы 2 место ДП-1176-57429

5 Клепцова Екатерина 
Анатольевна СПАСИБО ЗА ВЕЛИКУЮ ПОБЕДУ! 3 место ДП-1176-57540

6 Киященко Виктория 
Владимировна "ЖУРАВЛИ ПОБЕДЫ" 3 место ДП-1176-57553

7 Беляева Наталья 
Ивановна "Бессмертный полк" 3 место ДП-1176-57586

8 Шиянова Анна 
Евгеньевна "Я помню -я горжусь!" 2 место ДП-1176-57605

9 Муравьёва Инна 
Михайловна ,, С Днём Великой Победы! " 2 место ДП-1176-57607



10 Балабанова Вероника 
Кареновна "Окно Победы" 3 место ДП-1176-57684

11 Конюхова Ольга 
Викторовна Живая память 1 место ДП-1176-57752

12 Наталья Николаевна 
Шмакова "ОКНО ПОБЕДЫ 75" 3 место ДП-1176-57757

13 Имамутдинова Анна 
Сергеевна С Днём Победы 2 место ДП-1176-57863

14 Городилова Ольга 
Владимировна

Мемориал Защитникам неба 
Отечества 2 место ДП-1176-57867

15 Мусяк Светлана 
Валерьевна

Поисковая экспедиция "Во мне 
осколок той войны...!" 3 место ДП-1176-57870

16 Мусяк Светлана 
Валерьевна "Им отдаёт земля свои святыни!" 1 место ДП-1176-57874

17 Арискина Елена 
Владимировна "Спасибо за Победу!" 2 место ДП-1176-57951

18 Воронова Галина 
Александровна "Окно Победы" 3 место ДП-1176-57956

19 Карагулова Эмма 
Сайдулаевна "Окна Победы" к 75-летию Победы! 1 место ДП-1176-58015

20 Наталья Ивановна 
Аракелян

"Праздник радости", в честь 75-
летия Победы 1 место ДП-1176-58057

21 Иванова Анастасия 
Николаевна С днем победы 3 место ДП-1176-58060

22 Молева Елена 
Владимировна Окно Победы 2 место ДП-1176-58092

23 Молева Елена 
Владимировна Свеча памяти 2 место ДП-1176-58094

24 Ибрагимова Наталия 
Владимировна КНИГА ПАМЯТИ 2 место ДП-1176-58112

25 ЛАВРОВА ИРИНА 
ГЕННАДЬЕВНА СПАСИБО ЗА ПОБЕДУ 3 место ДП-1176-58114

26 Барламова Елена 
Юрьевна Песни Победы 3 место ДП-1176-58128

27 Аюпова Юлия 
Рауфовна Бессмертный полк 2 место ДП-1176-58157

28 Романовский сельский 
дом культуры Память сильнее времени 1 место ДП-1176-58217

29 Зайцева Надежда 
Владимировна

Расскажу я всем на свете о Великой 
той Победе! 3 место ДП-1176-58297

30 Крестьянинова Елена 
Михайловна Победа 3 место ДП-1176-58337



31 Попова Маргарита 
Евгеньевна Подвиг учителя 2 место ДП-1176-58369

32 Шагилова Татьяна 
Викторовна Окно Победы 3 место ДП-1176-58406

33 Сапрунов Андрей 
Александрович Помним... 2 место ДП-1176-58409

34 Балахнина Татьяна 
Геннадьевна Герой победы 2 место ДП-1176-58466

35 Куликова Любовь 
Николаевна "Окна победы" 2 место ДП-1176-58486

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


